*Et emendatoria se  
eremplaria latina se*

**E**xemplaria nostra. Et ista excusatio nobile habet probabilitatis. Apolitologorum enim cura fuit falsa doctrinare. Tis falsa testimonia nullatenus assumpta. Propterea non verum est quod hebrei in libris suis suggeridunt q̄ libi omnia conseruant q̄ potius negarent si possent. Denique quicquid veritatis latet in greca exemplaria.

## **Explicit prefatio,**

tionem volunt reprehendere, quia immediate sumpta est ab hebraica veritate tanq; a puro fonte.

n. Hunc te depeco. Ille est ultima pars principalis istius plogi in qua fac tria. Primo enim orationum suffragia implorat cum dicit. n. Hunc te depeco desideri carissime; et me orationibus invites. Secundo assignat rationem cur ora re debeat cum dicit. Quia metu opus subire fecisti. et a geneti exordiū capere. Tertio finē orationis insinuat. s. et pentathelycū fideli transferat. vñ dicit. Quo possum eodem spiritu quo scripti sunt libri in latinū eos transuersare sermonem.

**Explicit qualicunq; explanatio iustius prologi.**

### **Sequitur prologus in additiones.**

Additiones ad postillam magistri Nicolai de Lyra super  
biblia; editae a reuerendo patre dno Paulo de sc̄a maria  
magistro in theologia; ep̄o Burgesi, archicancellario se-  
renissimi principis dñi Johannis regis castelle et legio-  
nis incipit; quas venerabilis viro Alfonso legū docto-  
ri decano copostellano; filio suo et legitimo matrimoni-  
o genito derit; p̄mitentes ei p̄lögum sub forma sequen-  
ti, finiuit aut̄ cas Anno dñi. 1440. eccl. XL.